平成17年12月28日

各   位

会 社 名 リバーエレテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 若尾 富士男

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６６６６）

問合せ先 取締役総務本部長 秋山 正雄

（ＴＥＬ.０５５１-２２-１２１１）

子会社の代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社連結子会社であるRIVER ELECTRONICS (SINGAPORE) PTE. LTD.及び台湾利巴股份有限公司の臨時

株主総会及び取締役会の決議により、平成18年１月１日付をもって、下記のとおり代表取締役及び役員

の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

新役職名 氏  名 現役職名

当社取締役営業本部長

兼 RIVER ELECTRONICS (SINGAPORE)

PTE. LTD.代表取締役社長

兼 台湾利巴股份有限公司副董事長

辻   智 晴 当社取締役営業本部長

RIVER ELECTRONICS (IPOH) SDN. BHD.

代表取締役社長
古 屋 延 行

RIVER ELECTRONICS (IPOH) SDN. BHD.

代表取締役社長

兼 RIVER ELECTRONICS (SINGAPORE)

PTE. LTD.代表取締役社長

兼 台湾利巴股份有限公司副董事長

以 上